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Sammanfattning 
Ett Malmöinitiativ har publicerats om att Eurovision Song Contest (ESC) inte ska 
planeras och genomföras i Malmö med Israels deltagande. Initiativet har nått 100 röster 
och har därför överlämnats till kommunstyrelsen för hantering. 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta  

1. Kommunstyrelsen besvarar Malmöinitiativet om att Eurovision Song Contest 
inte ska planeras och genomföras i Malmö med Israels deltagande med 
hänvisning till vad som redovisas i ärendet. 

Beslutsunderlag 
 Följebrev - Malmöinitiativet - Ingen Eurovision i Malmö med Israels deltagande 

 G-Tjänsteskrivelse KSAU 240402 Malmöinitiativet - Ingen Eurovision i Malmö 
med Israels deltagande 

 Förslag till besvarande KSAU 240402 Malmöinitiativet - Ingen Eurovision i 
Malmö med Israels deltagande 

Beslutsplanering 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2024-04-02 
Kommunstyrelsen 2024-04-10 

Beslutet skickas till 
Malmöinitiativet 
Stadskontoret, avdelningen för intern ledning och stöd 
Stadskontorets handläggare 
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Ärendet 
Ett Malmöinitiativ har publicerats om att Eurovision Song Contest (ESC) inte ska 
planeras och genomföras i Malmö med Israels deltagande. 

Initiativet har nått över 100 röster och har därför överlämnats till kommunstyrelsen för 
hantering. 

Stadskontoret har sammanställt ett förslag till svar och föreslår att kommunstyrelsen 
besvarar Malmöinitiativet om att Eurovision Song Contest inte ska planeras och 
genomföras i Malmö med Israels deltagande med vad som anges i ärendet. 

Stadskontorets bedömning 
Eurovision Song Contest (ESC) startade som ett fredsprojekt efter andra världskriget 
för att ena ett sargat Europa med musik. ESC är en tävling mellan public service-
organisationer som är medlemmar i European Broadcasting Union (EBU). Själva 
tävlingen är EBU:s och Sveriges Televisions (SVT) arrangemang.  

Beslutet om vilka länder som får vara med i tävlingen är upp till organisatören EBU. 
EBU har 68 medlemmar, som representerar 112 organisationer i 56 länder. 
Medlemmarna i EBU har bedömt att det israeliska public service-bolaget uppfyller alla 
krav för att få delta i tävlingen. 

Malmö stad är värdstad för ESC. Malmö stad ska utifrån sin roll som värdstad arbeta 
för ett säkert, välkomnande och inkluderande evenemang och se till att staden tar emot 
de många besökarna på ett bra och välkomnande sätt.  

Malmö är en stark evenemangsstad med stor erfarenhet. Tillsammans med 
besöksnäringen kan staden erbjuda en modern och hållbar infrastruktur och en förmåga 
att arrangera en riktig folkfest. SVT valde Malmö för att staden är en ung och kreativ 
stad med ett brett kulturliv och för att staden har ett brett utbud av samlingsplatser. 
Malmö är dessutom en öppen, inkluderande, ung och global stad.  

Malmö stads ambition är evenemanget ska vara hållbart och inkluderande och 
presentera det bästa av staden inom musik, mat och möten mellan människor. Det 
förväntas besökare från ca 80 olika länder. Målet är att Malmöbor och besökare ska få 
uppleva samma fantastiska känsla som senast Eurovision hölls i Malmö, fast på helt 
nytt sätt. Ett stort antal aktörer och många Malmöbor kommer att engageras för att 
skapa en oförglömlig upplevelse under fem hela dagar.  

Det kommer troligen vara många som vill manifestera och demonstrera och uttrycka 
sina politiska åsikter under evenemanget. Malmö stad står bakom alla människors rätt 
att uttrycka sina demokratiska åsikter. Malmö stad har ett strukturerat samarbete med 
polisen, näringslivet och andra aktörer för att ESC ska bli ett festligt, välkomnande och 
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säkert evenemang. Det finns också ett stort värde i att kunna arrangera den här typen av 
evenemang där syftet manifesterar och tydliggör behovet av möten och gemenskap 
tvärs över olika länder och åsikter. 

Ansvariga 
Jonas Rosenkvist  Avdelningschef 
Magdalena Bondeson  Sektionschef 
Andreas Norbrant  Stadsdirektör
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